Федерации (Банк России) 25.07.2019 г. за №3783) (далее – «Фонд») и  

исключении Фонда из реестра паевых инвестиционных фондов. 

Результаты прекращения Фонда:  
общая сумма денежных средств, распределенных при прекращении Фонда между кредиторами в 

соответствии с очередностью – 143 720 298,33 (Сто сорок три миллиона семьсот двадцать тысяч двести 

девяносто восемь) рублей 33 копейки. 

сумма денежных средств, выплаченных при прекращении Фонда кредиторам: 

первой очереди – 25 058,53 (Двадцать пять тысяч пятьдесят восемь) рублей 53 копейки; 

второй очереди – 1 436 208,32 (Один миллион четыреста тридцать шесть тысяч двести восемь) рублей 32 

копейки; 

третьей очереди – 170 144,46 (Сто семьдесят тысяч сто сорок четыре) рубля 46 копеек; 

четвертой очереди – 142 087 626,02 (Сто сорок два миллиона восемьдесят семь тысяч шестьсот двадцать 

шесть) рублей 02 копейки; 

- дата составления списка лиц, имеющих право на получение денежной компенсации при прекращении 

Фонда - 31.08.2022; 

- сумма денежной компенсации, приходящейся на один инвестиционный пай, выплаченной кредиторам 

четвертой очереди - 1 183,5159953 рублей.